
Sheet 1: KURS 1+2
Bezirksschützenverband 

Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos

Rangliste Jungschützen-

Wettschiessen 2017

Kurs 1+2 Kranzabzeichen:

75 

PKT

Name, Vorname Kurs Jg Sektion EF Serie Total Rang

Frey Dario 1 2002 SV Schuders 45 39 84 1

Zimmermann Jan 1 2002 Schützengesellschaft Küblis 49 34 83 2

Lötscher Nino 2 2001 SV Schuders 51 32 83 3

Bärtsch Andreas 1 2002 Schützengesellschaft Küblis 50 32 82 4

Flütsch Livio 1 2002 Schützengesellschaft Küblis 48 33 81 5

Spillmann Pascal 1 2000 Schützengesellschaft Küblis 48 33 81 6

Pleisch Corsin 2 99 SV Schuders 49 32 81 7

Hartmann Nadine 1 2002 Schützengesellschaft Küblis 47 33 80 8

Mori Mike 1 1999 Davos Schiess Sport 44 35 79 9



Brosi Ueli 1 2002 Schützengesellschaft Küblis 48 30 78 10

Heldstab Angela 1 2001 Schützengesellschaft Küblis 50 24 74 11

Clavadetscher Jakob 2 2000 Schützengesellschaft Küblis 50 24 74 12

Schröttenthaler Micha 2 98 Schützengesellschaft Küblis 48 26 74 13

Luzi André 1 2001 Schützengesellschaft Küblis 47 26 73 14

Clavadetscher Armin 2 2001 Schützengesellschaft Küblis 39 27 66 15

Strolz Sonja 1 2001 Schützengesellschaft Küblis 31 32 63 16

Aliesch Josi 2 2001 Schützengesellschaft Küblis 30 32 62 17

Carlötscher Jonas 1 2002 Davos Schiess Sport 33 27 60 18

Thöny Eliane 1 2000 Schützengesellschaft Küblis 39 21 60 19

Sheet 2: KURS 5+6
Bezirksschützenverband 

Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos

Rangliste Jungschützen-

Wettschiessen 2017

Kurs 5+6 Kranzabzeichen: K5 80

K6 82



Name, Vorname Kurs Jg Sektion EF Serie Total Rang

Tarnutzer Daniel 5 98 SV Schuders 53 37 90 1

Conrad Nic 5 98 Davos Schiess Sport 55 35 90 2

Flütsch Claudio 5 98 SV Schuders 55 34 89 3

Kolic Camil 6 97 Davos Schiess Sport 54 35 89 4

Holzknecht Fabian 5 98 SV Schuders 48 39 87 5

Clavadetscher Peter 5 98 Schützengesellschaft Küblis 51 36 87 6

Heinrich Luca 6 97 Davos Schiess Sport 47 33 80 7

Morf Ursin 5 98 Grüsch Freischützen 41 32 73 8

Thöny Simon 5 98 SV Schuders 47 26 73 9

Schumacher Nico 6 97 Grüsch Freischützen 46 25 71 10

Conzett Beatrice 6 97 Grüsch Freischützen 37 33 70 11

Heldstab Rosmarie 5 98 Schützengesellschaft Küblis 33 22 55 12

Sheet 3: JS LEITER
Bezirksschützenverband 

Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos

Rangliste Jungschützenleiter-

Wettkampf 2017



Name, Vorname Jg EF Serie Total Rang

Conzett Hansjürg 57 37 94 1

Conrad Ueli 54 35 89 2

Nett Köbi 52 35 87 3

Imhof Marina 46 35 81 4

Sheet 4: GRUPPEN
Bezirksschützenverband 

Prättigau / Davos

Schützenbezirk Prättigau / Davos

Rangliste Jungschützen-

Wettschiessen 2017

Gruppen

Verein Jg EF Serie Resultat Total Rang

SV Schuders 1 258 1

Pleisch Corsin 99 49 32 81

Tarnutzer Daniel 98 53 37 90

Holzknecht Fabian 98 48 39 87



Davos 258 2

Conrad Nic 98 55 35 90

Kolic Camil 97 54 35 89

Mori Mike 99 44 35 79

SV Schuders 2 256 3

Flütsch Claudio 98 55 34 89

Lötscher Nino 2001 51 32 83

Frey Dario 2002 45 39 84

Küblis 1 243 4

Hartmann Nadine 47 33 80

Flütsch Livio 48 33 81

Bärtsch Andreas 50 32 82

Küblis 4 227 5

Clavadetscher Peter 51 36 87

Clavadetscher Jakob 50 24 74

Clavadetscher Armin 39 27 66



Küblis 3 223 6

Aliesch Josi 30 32 62

Zimmermann Jan 49 34 83

Brosi Ueli 48 30 78

Vilan - Grüsch 214 7

Conzett Beatrice 97 37 33 70

Schumacher Nico 97 46 25 71

Morf Ursin 98 41 32 73

Küblis 2 214 8

Thöny Eliane 39 21 60

Spillmann Pascal 48 33 81

Luzi André 47 26 73

Küblis 5 203 9

Schröttenthaler Micha 48 26 74

Heldstab Angela 50 24 74

Heldstab Rosmarie 33 22 55


